

PATVIRTINTA
Biržų rajono savivaldybės
Priešgaisrinės apsaugos tarnybos
viršininko 2020 m. sausio 02 d.
įsakymu Nr. TV-2

BIRŽŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS 2020-2022 METŲ KORUPCIJOS PREVENCIJOS PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONIŲ PLANAS

1 uždavinys – Įgyvendinti veiksmingą antikorupcinių priemonių sistemą Biržų rajono savivaldybės priešgaisrinės apsaugos tarnyboje

Eilės Nr.	Priemonės pavadinimas	Vykdytojas	Įvykdymo terminas	Vertinimo kriterijai
1.	Parengti ir patvirtinti tarnybos Korupcijos prevencijos programą ir jos įgyvendinimo 2020-2022 m. priemonių planą ir paskelbti internetinėje svetainėje.	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	2020 m sausio mėn	Korupcijos prevencijos priemonės bus vykdomos pagal parengtą viršininko patvirtintą planą
2.	Supažindinti SPAT darbuotojus su tarnyboje priimtais dokumentais, susijusiais su korupcijos prevencijos programa ir priemonių planu jai įgyvendinti.	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Per 2 mėn. nuo programos ir priemonių plano jai įgyvendinti patvirtinimo	Su programa supažindintų darbuotojų skaičius
3.	Nustatyti korupcijos pasireiškimo tikimybę Biržų rajono SPAT	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Metų 3 ketvirtis	Nustatytos konkrečios veiklos sritys, kuriuose galima korupcijos pasireiškimo galimybė
4.	Parengti ir pateikti motyvuotą išvadą dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės bei dokumentų, pagrindžiančių didelę korupcijos pasireiškimo tikimybę Biržų rajono SPAT.	Asmuo atsakingas už korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	Metų 3 ketvirčio pabaiga	Nustačius pasireiškimo galimybę būtų nustatytos konkrečios korupcijos prevencijos priemonės
5.	Teikiant motyvuotą išvadą dėl korupcijos	Asmuo atsakingas už	Teikiant motyvuotą	Patikslintas korupcijos

	pasireiškimo tikimybės bei dokumentų, pagrindžiančių didelę korupcijos pasireiškimo tikimybę, kopijas, esant būtinybei, kartu pateikti pasiūlymus, kokius veiksmus tobulinti ir atlikti, kad būtų išvengta korupcijos apraiškų Biržų rajono SPAT.	korupcijos prevencijos ir kontrolės vykdymą	išvadą dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės nustatymo	prevencijos programos priemonių planas
6.	Savivaldybės antikorupcijos komisijai atlikus Biržų rajono SPAT veiklą reglamentuojančių teisės aktų antikorupcinį vertinimą, pagal pateiktą pasiūlymų paketą įgyvendinti nurodytas rekomendacijas	Biržų rajono SPAT viršininkas	Pasiūlymų pakete nurodytais terminais	Pašalintos prielaidos korupcijos pasireiškimui, skaidresni teisės aktai